
UCHWAŁA NR XII /122/ 19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr LII/318/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 
niektórych innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkole prowadzonych przez 

Gminę Dziwnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 30 ust. 1 pkt 2, art. 34a ust. 1 i 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2245; z 2017 r. poz. 2203; z 2019 r. 
poz. 730 oraz 1287) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922; z 2015 r. poz. 868; z 2016 r. poz. 1029; z 2017 r. poz. 630; z 2018 r. 
poz. 249; z 2019 r. poz. 249 i 1587), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
zatrudnionych w szkole i przedszkolach, których Gmina Dziwnów jest organem prowadzącym, Rada Miejska 
w Dziwnowie, uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LII/318/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 marca 2009 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Niniejszym Regulaminem (w dalszej części nazywany: „Regulaminem”) ustala się wysokość 
stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe 
warunki przyznawania tych dodatków, sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania niektórych innych 
składników wynagrodzenia, nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkole prowadzonych 
przez Gminę Dziwnów, w zakresie opisanym w art. 30 ust. 6 ustawy    z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm. – w dalszej części nazywana „Kartą 
Nauczyciela”).”;

2) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określają poniższe tabele:

Tabela nr 1 – dodatki funkcyjne dyrektorów placówek oświatowych

Lp.      Stanowisko kierownicze             Wysokość dodatku
    funkcyjnego w % wynagrodzenia 
    zasadniczego

1. Dyrektor szkoły liczącej:
1)do 8 oddziałów
2)od  9 do 12 oddziałów
3)powyżej 12 oddziałów

30
35
40

2. Dyrektor przedszkola 35
3. Wicedyrektor 20

Id: 2AC69E90-0871-459A-8034-4F03546415E1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 - Dodatki funkcyjne nauczycieli, którym powierzono sprawowanie funkcji 
wychowawcy klasy oraz opiekujących się oddziałem przedszkolnym

Lp.       Powierzone czynności Wysokość dodatku funkcyjnego
1. Nauczyciel, któremu powierzono sprawowanie 

funkcji wychowawcy klasy
300,00 zł

2. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym

230,00 zł

Tabela nr 3 - Dodatki funkcyjne nauczycieli 

Lp.       Powierzone czynności Wysokość dodatku funkcyjnego
1. Opiekun stażu 250,00 zł
2. Doradca metodyczny lub

nauczyciel-konsultant
200,00 zł

”;

3) Tytuł Rozdziału 8 otrzymuje brzmienie:

„Rozdział 8.

Inne świadczenia wynikające ze stosunku pracy”;

4) w § 30 uchyla się ust. 1-6 oraz ust. 7 pkt 2.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska-Brzezińska

Id: 2AC69E90-0871-459A-8034-4F03546415E1. Podpisany Strona 2




